
Uchwała Nr 535/226/02 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 10

września 2002 r.

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2002-09-10

Numer uchwały 535/226/02

Czego dotyczy uchwała w sprawie powołania Rady Programowej w Zespole Kolegiów Nauczycielskich w Ostrołęce.

Na podstawie art.41 ust.1 i ust.2 pkt.6 ustawy o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz.1590 ze zm.) oraz § 31

ust. 1 i 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 12 sierpnia 1997 r. w sprawie zakładów kształcenia nauczycieli

(Dz. U. z 1997 r., Nr 104, poz. 664 ze zm.) - uchwala się, co następuje:

§1

Powołuje się Radę Programową w Zespole Kolegiów Nauczycielskich w Ostrołęce.

§2

W skład Rady Programowej wchodzą:

1) mgr Bożena Napiórkowska – dyrektor ZKN,

2) mgr Józef Barczykowski – wicedyrektor ZKN,

3) prof. dr hab. Emma Harris – opiekun naukowy i dydaktyczny U W,

4) prof. dr hab. Andrzej Bartczak - opiekun naukowy i dydaktyczny Akademii Podlaskiej,

5) prof. dr hab. Andrzej Kowalczyk - opiekun naukowy i dydaktyczny U W,

6) prof. dr hab. Franciszek Grucza – opiekun naukowy i dydaktyczny U W,

7) dr Barbara Sitarska – opiekun naukowy i dydaktyczny Akademii Podlaskiej,

8) mgr Jolanta Pierzchała - Górska – kierownik specjalności język niemiecki,

9) mgr Halina Kipert – kierownik specjalności - język polski,

10) mgr Lucyna Giers – kierownik specjalności kształcenie zintegrowane,

11) mgr Teresa Wysocka – kierownik specjalności pedagogika opiekuńczo -wychowawcza,

12) mgr inż. Michał Zochowski – kierownik specjalności informatyka,

13) Paweł Nikodym – przewodniczący Samorządu Słuchaczy ZKN,

14) dr inż. Anna Misiak – przedstawiciel Departamentu Edukacji Publicznej i Kultury Fizycznej Urzędu Marszałkowskiego

§3

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji Publicznej i Kultury Fizycznej Urzędu Marszałkowskiego

Województwa Mazowieckiego.

§4

Traci moc uchwała nr 268/81/2000 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 10 maja 2000 r. w sprawie powołania Rady

Programowej w Zespole Kolegiów Nauczycielskich w Ostrołęce.

§5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Data opublikowania: 10.09.2002 00:00

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


